W ogłoszeniu o sprzedaży nieruchów®
ści N r 1S90B, w Nr 225, dodatku do K urjera Warszawsk
go, zaszła pomyłka w oznaczeniu terminu licytacji, zam
szczono (6> 18 W rześnia r. b., a powinno być (6) i s *
dziernika 1869 roku.

W D rukarni K urjera Warswwskiego — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.
D O D A T E K .

DODATEK do KM JERA WMISZAWSKIEGO Nr 228
Sobota.— Dnia 4 (16) Października. Rok 1869.

Przyjechali do Warszawy
K&bińsiu Władysław obyw : z P ru z a n o w a nr I244b, J a

worski Józef obyw: z Berlina n r I863a; Ja w o ro w sk i A rtur
ot)yw: z R a d y m in a n r I334b; Milberg W ła d y s ła w obyw:I. " «.*ił4Ujułłu« Ul lOdłU, iUllocsg V* ~ J ” •

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że w dniu
23 Października (4 Listopada) o godzinie 5-ej po południu,
w gmachu Szpitala Ś-go Ducha, pod Nr 75o j 1, przy ulicy
Elektoralnej, odbędzie się przez opieczętowane deklaracje,
a potem głuśna między kunkurującemi licytacja in miuus,
od cen za praetium ustanowionych, na dostawę w r. 1870
od dnia 1 (13) Styrznia po dzień 31 Grudnia (12 Stycznia
1870/1 roku włącznie, artykułów żywności i innych dla
Szpitala S-go Ducha, a mianowicie:

Mięsa wołowego, cielęciny, baraniny, wieprzowiny, słoni
ny wędzonej i szmalcu.

Mąki pszennej poznańskiej żytniej pytlowej, i żytniej r a
zowej.

Deklaracja wraz z wadium winna być w oznaczonym
dniu licytacji do godziny 5 ej po południu złożona w Kan
cellarji Szpitalnej na ręce Nadzorcy Szpitala; które to wa-
dja nieutizymującym się przy licytacji, natychmiast powró-
cone będą.

W Warszawie, dnia 2 (14) Października 1869 r.
Prezydujący

Rzeczywisty Radca Stanu, Wieezorkowakl.
Nadzorca Szpitala, Michalski.

(1 -3 )__________ _ 7 ,9 8 9 —CD W.)

Rada Szczegółowa Opiekuńcza
S zpitala S tarozakonnych w W arszaw ie .

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 7 (19) Paź
dziernika r.